2
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

РЕШЕНИЕ
от 4 октября 2004 года № 82

Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 30 сентября 2004 года
О протесте прокурора г. Междуреченска на постановление городского Совета от 02.06.2004. № 68 «Об утверждении Порядка установления и прекращения частных сервитутов в отношении муниципальных земельных участков и публичных сервитутов на территории муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория»

Рассмотрев протест прокурора города Междуреченска на постановление городского Совета народных депутатов г. Междуреченска от 02.06.2004. № 68 «Об утверждении Порядка установления и прекращения частных сервитутов в отношении муниципальных земельных участков и публичных сервитутов на территории муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Отклонить протест прокурора города Междуреченска на постановление городского Совета народных депутатов г. Междуреченска от 02.06.2004. № 68 «Об утверждении Порядка установления и прекращения частных сервитутов в отношении муниципальных земельных участков и публичных сервитутов на территории муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставить за Председателем городского Совета (Дехерт).

Глава города

             С.Щербаков